
 

 

RECA præsenterer: 
Collector's Edition Vol. 3 

” Hej  Casanova”   
Klaus & Servants 

 
 

”Hej Casanova” producerede vi sideløbende med ”Shadoogie”  til udgivelse på Dantex, som gik ned. 
Royton overtog produktionen og udsendte den på MC. Covertitlen blev valgt på grund af den succes, vi på det 
tidspunkt havde med sangen af samme navn. Vi kunne ikke bryste os af et dansktophit – for der var ingen 
dansktop. Men alligevel var sangen et ”hit”  ude på dansestederne. Vi havde i hvert fald mange opfordringer på 
den. 
”Hej Casanova” , ”Tænk hvis man var indehaver af en kæmpe tandem” og ”En weekend for to”  var de sange, 
der havde markeret sig mest, og derfor skulle disse med som ” lokomotiv”  på Dantex udgivelsen. 
Den slags er altid vanskeligt: Rettighederne og ejerskabet til sangene lå dels på RCA – dels på Polygram. I 
stedet for lange forhandlinger valgte vi at genindspille sangene – og så selv beholde rettighederne til de nye 
indspilninger. 
Et krav fra Dantex var, at halvdelen af produktionens sange skulle være nogle af vores store hits fra 70’ernes 
Dansktop. Disse lå alle på RCA, så her valgte vi også at genindspille numrene. 
Vi forlangte til gengæld at få to helt nye numre med – og det fik vi lov til. Det blev til ”Har man, så gi’ r man”  
og instrumentalnumret ”Double Jump” – begge meget dansevenlige numre. 
Da ”Hej Casanova” er den eneste udgivelse, der indeholder disse to titler, og øvrige sange er ”ny-
indspilninger” , synes vi, at produktionen hører hjemme i Collector’s Edition serien. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIGTIGT! 
 

Collector's Edition CD'erne, der fremover udsendes på RECA, vil ikke kunne købes i forretningerne. 
De kan kun købes hos Key Sound ApS og i Venneklubben. Prisen pr. CD er Kr. 110,- incl. porto og forsendelse. 

Du kan overføre beløbet til bank konto: 6140 2007191- eller sende en check på beløbet til Key Sound ApS, Box 25, 4720 Præstø. 
Husk ALTID at anføre, hvad din indbetaling dækker: F. eks: " Hej Casanova”  – Vol. 3: Kr. 110,-  
 
 

Helt ny service! 
Hvis du fremover ønsker at få tilsendt Collector 's Edition udgivelserne 

samme dag, vi har  dem indenfor  døren, skal du blot meddele os dette. Så 
fremsender  vi de aktuelle CD'er  sammen med et girokor t, der  skal betales 

inden 8 dage. Vi påregner 1 eller  2 udgivelser  hver 2. måned. 


